


2 Operagata 73A

Fantastiske Vannkunsten ‑ 
Stor og lekker 3-r 
hjørneleilighet - Fjordutsikt 
- 2 solrike balkonger - 2 bad 
Velkommen inn i Vannkunsten! Vannkunsten ble i 2022 kåret til årets 
bygg, og har virkelig blitt en severdighet i byen på grunn av sin høye 
arkitektoniske kvalitet og sin svært gode beliggenhet. Her bor du 
ypperlig til med "alt" rett utenfor døren, likevel i rolig og stille område 
uten biltrafikk, og med Oslofjorden som omkranser nærområdet. Dette 
er "easy living" på sitt aller beste. 

Leiligheten kan by på:
‑ God intern beliggenhet med hjørneplassering 
‑ Lekker utførelse med svært høy standard
‑ Mulighet for et tredje sov.
‑ Fjordutsikt
‑ Gode lys‑ og solforhold
‑ To balkonger, vendt mot sørvest og vest
‑ To soverom og to bad
‑ Takhøyde opptil 2,7 m
‑ Fjernvarme
‑ Balansert ventilasjon
‑ 10 min å gå til Oslo S
‑ Felles selskapslokale, kajakker og sykkelbod
‑ Garasjeplass med elbil‑lader

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 27 900 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 5 341,‑
Omkostn.:	 Kr 698 860,‑
Total ink omk.:	 Kr 28 604 201,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 320,‑
Selger:	 Marit Sande Aune
	 Ståle Schumacher

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2020
BRA‑i/​​BRA Total	  117/​​126 kvm
Tomtstr.:	 7685.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 234, bnr. 123
Snr.	 201
Oppdragsnr.:	 1002240324

Tam Le
Partner /​​​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 402 15 826
E‑post	 tam.le@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /​​​​​​​ Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07 00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 117 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 126 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 9 m² 

3. etasje
BRA‑i: 117 m² 

TBA fordelt på etasje
3. etasje
16 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boder utenfor leiligheten må anses som omtrentlige, da bodene var fylt opp med  
inventar på befaringsdagen, som vanskeliggjør nøyaktig oppmåling. Bod(ene) er  
fremvist av eier, og eier har informert om at bod(ene) tilhører leiligheten. Takstmann  
har videre ikke kontrollert bruksretter eller seksjoneringer for de oppgitte bodene. Ta  
kontakt med megler for disse opplysningene. Merk at vedtekter kan endre eiers  
rettighet til bod/​​rom i fellesareal. For sameie er tinglysning den eneste måten å få  
varig bruksrett på, og da blir dette en del av boenheten. Eksklusiv rettighet til bod/​​rom i  
fellesareal i sameiet er begrenset til 30 år (eierseksjonsloven). For andel i borettslag og  
aksje‑leilighet kan det tildeles rettighet til andelseier/​​aksjeeier, men disse kan  
omgjøres av generalforsamlingen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7685.6 m²
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Beliggenhet
Leiligheten ligger fantastisk til i "Vannkunsten" i populære Bjørvika/​​​Barcode.  
Vannkunsten ligger i et urbant og maritimt til ved fjorden, bare en rusletur unna Oslo  
sentrum og Oslo S. 

Barcode og området begynner å bli et lite gastronomisk maktsenter i Oslo. Her finner  
man mange nye og spennende spisesteder og barer. Nodee Barcode og Nodee Sky,  
Vaaghals, Stock, Maaemo og Code er alle spisesteder innen umiddelbar nærhet. Annis  
Pølsemakeri ‑ en stor delikatesse butikk med servering ‑ befinner seg også her. Har du  
lyst på en skikkelig god hamburger kan Døgnvill Bjørvika, Dougs Hamburgers (i  
Operagata) eller Bun's Burger Bar på Sørenga nevnes som gode alternativer. Sørenga  
byr også på flere spisesteder og cafeer som er verdt å nevne, bl.a. Sørenga Sjømat,  
Evita Kaffebar, Coyo og Seaport. Videre finnes bl.a. Rivoli, Indiske Nimbu, Talormade  
donuts, Holzweiler flagship store med servering tegnet av Snøhetta, vinbaren VIN. I  
nærområdet finnes også Kaffebrenneriet, Godt brød og Åpent bakeri samt MENY  
Bjørvika.

Kvartalene som er under oppføring mellom Sørenga og Barcode vil inneholde en  
blanding av boliger, kontor og forretninger, med et variert servicetilbud.  
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